
https://konica.com.pl 32 77 11 111 handlowy@mbr.pl

Konica Minolta Bizhub
C3351i kolorowe urządzenie
wielofunkcyjne A4

Nr katalogowy: A93E027

Producent: KonicaMinolta

Czas wysyłki: w dostawie do Polski (14-21 dni)

Cena

7 920,33 PLN netto
9 742,00 PLN brutto

Opis produktu

Fabrycznie nowe z polskiej dystrybucji laserowe kolorowe urządzenie
wielofunkcyjne ksero, druk, skan do formatu A4.

Bizhub C3351i

33/33 str./min w kolorze i cz-b
Formaty papieru: A6-A4
Kolorowy panel dotykowy o przekątnej 10,1 cala przypominający tablet z obsługą dotykową i przeprojektowanym
interfejsem użytkownika zapewniającym intuicyjną obsługę oraz łatwość obsługi
Zmniejszony wpływ na środowisko dzięki najnowocześniejszej technologii przy konkurencyjnie niskim zużyciu
energii – oszczędza zarówno energię, jak i pieniądze
Najwyższe bezpieczeństwo danych z jeszcze lepszą ochroną przed złośliwym oprogramowaniem i zwiększoną
odpornością na próby cyberataków

Możliwość rozbudowy o dodatkowe podajniki papieru
Urządzania można zaopatrzyć w dodatkowe kasety na papier. Uzyskaj nawet do 2100
arkuszy pojemności dzięki dwóm opcjonalnym kasetom. Dodatkowa praktyczna szafka na
kółkach, ułatwi przemieszczanie urządzenia w miejscy pracy oraz pomieści kilka ryz
papieru i zapasowe tonery – tak żeby dostęp do materiałów zawsze był prosty i szybki.
 
Szeroka funkcjonalność pracy
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Jedno kompaktowe urządzenie - ogromne możliwości. Urządzenie C3351i, zapewni Ci
wszystkie niezbędne funkcjonalności do codziennej pracy.
 
Najwyższa jakość, bez kompromisów
Urządzenia biurowe serii bizhub zapewniają najwyższą wydajność. Kompaktowa drukarka
wielofunkcyjna C3351i, jest gotowa na każde biurowe wyzwanie - szybkie
jednoprzebiegowe skanowanie, wysokiej jakości druk (także mobilny) i wydajne
kopiowanie.
 
Intuicyjna obsługa i dostępność
Duży ekran o przekątnej 10,1 cala posiada funkcję wibracji sygnalizującej pracę, oraz
możliwość kąta nachylenia do 90°. Użytkownicy mogą przesuwać, przewijać i powiększać
obrazy tak jak na smartfonie czy tablecie.
 
Tonery o wysokiej wydajności
Do urządzenia dedykowane są materiały eksploatacyjne o ponadprzeciętnej wydajności.
Pozwoli Ci to na realizację określonych zadań bez przestojów.
 
Zrównoważony rozwój
Technologia firmy Konica Minolta pozwala zmniejszyć wpływ na środowisko i zredukować
koszty eksploatacji, dzięki niskiemu zużyciu energii elektrycznej.
 
Moduły dodatkowe
Szeroki wachlarz rozbudowy o opcjonalne komponenty, pozwoli Ci na stworzenie
urządzenia idealnie dostosowanego do Twoich potrzeb. Łączność bezprzewodowa,
oprogramowanie antywirusowe, obsługa faksu analogowego lub cyfrowego to tylko
niektóre z możliwości. Wszystkie opcjonalne komponenty i licencje znajdziesz w
dedykowanych broszurach produktowych wybranego modelu.

Co znajduje się w pudełku?

Jednostka główna
Czarny toner na 13 000 stron A4 oraz kolorowe na 9 000 stron*
Ogólne informacje dotyczące bezpieczeństwa

*Podana żywotność każdego materiału eksploatacyjnego opiera się na określonych
warunkach pracy, takich jak pokrycie strony dla określonego rozmiaru strony (5% pokrycia
strony A4). Rzeczywista żywotność każdego materiału eksploatacyjnego będzie się różnić
w zależności od sposobu użytkowania i innych zmiennych związanych z drukowaniem,
takich jak pokrycie strony, rozmiar strony, typ nośnika, drukowanie ciągłe lub przerywane,
temperatura i wilgotność otoczenia.
 
Co nowego proponuje model C3351i?

zwiększoną pojemność papieru-obsługa do 3 opcjonalnych podajników o maksymalnej pojemności 2100 arkuszy,
ulepszony podajnik dokumentów: ciche domykanie w celu redukcji hałasu, oryginały z formatu A6S, technologia
podwójnego skanowania,
nowe oprogramowanie sprzętowe 2.3 ( aktualizacje interfejsu użytkownika, kreator konfiguracji, ulepszenia
antywirusowe, łączność z chmurą),
nowe funkcje ekranu głównego: powiadomienia antywirusowe, grupowanie aplikacji, dostępne domyślne



Oprogramowanie sklepu internetowego Sellingo.pl

grupowanie logiczne, rozwiązywanie problemów na panelu).

Opcjonalnie:
FS-P04 zszywacz offline,
jednostka czyszcząca CU-204,
podstawa z kółkami do konfiguracji z 3 dodatkowymi tacami

Urządzenia Konica Minolta nie mają fabrycznie wgrane języka polskiego w menu
obsługi na ekranie. Nasza firma oferuje usługę pierwszego uruchomienia
(sprawdzenia) i wgrania najnowszego firmware i języka polskiego.
Usługę tą możesz wybrać przy zakupie.

Pełna specyfikacja urządzenia: pdf do pobrania poniżej. Masz pytania - zadzwoń na
naszą infolinie dostępną 24h / 7 dni  tel. 501 947 543.
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